DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA
NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO HUMANO: CONDICIONANTES PARA O
DESENVOLVIMENTO DE INTERAÇÕES MEDICAMENTOSAS NO IDOSO de autoria de
LEILANE MENDES VILAR, MARIA LÚCIA BEZERRA NETA, MAYARA FERNANDES DE
AMORIM, EZYMAR GOMES CAYANA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br